
UCHWAŁA NR XLI/358/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458) w zw. z art. 10 ust.

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.

Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na

dofinansowanie zadania publicznego w kwocie 315 000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy złotych)

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pn.: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/280/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski, zmieniona uchwałą Nr

XXXVI/303/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 kwietnia 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie

udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zadanie pn.:"Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte" zostało zrealizowane w całym zakresie przewidzianym do

wykonania na rok 2009. Po rozliczeniu robót okazało się, że z kwoty dotacji wynoszącej 315.000,00 zł pozostały

środki finansowe w wysokości 20.000,00 zł. W wyniku przeprowadzonej inwestycji pn.: "Budowa kanalizacji

deszczowej w ul. 11. Pułku Piechoty", realizowanej przez gminę,okazało się,  że aby zapewnić  prawidłowe

funkcjonowanie kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic 11 Pułku Piechoty i Królewieckiej, konieczne jest

wykonanie remontu nawierzchni ulicy Królewieckiej prz tym skrzyżowaniu w celu nadania jezdni odpowiednich profili.

Zarząd Powiatu - zarządca ulicy Królewieckiej nie miał w swoim budżecie przeznaczonych na ten cel środków

finansowych, w związku z czym zaproponnował sfinansowanie zadania ze środków pozostałych z zadania pn.:

"Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte".  

1) "Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte" w kwocie 295.000,00 zł,

2) "Remont ulicy Królewieckiej" w kwocie 20.000,00 złotych.

ID: PTYFM-WDOKV-NYWHV-WLTUN-VJTOD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/358/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458) w zw. z art. 10 ust.

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.

Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na

dofinansowanie zadania publicznego w kwocie 315 000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy złotych)

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pn.: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/280/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski, zmieniona uchwałą Nr

XXXVI/303/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 kwietnia 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie

udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zadanie pn.:"Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte" zostało zrealizowane w całym zakresie przewidzianym do

wykonania na rok 2009. Po rozliczeniu robót okazało się, że z kwoty dotacji wynoszącej 315.000,00 zł pozostały

środki finansowe w wysokości 20.000,00 zł. W wyniku przeprowadzonej inwestycji pn.: "Budowa kanalizacji

deszczowej w ul. 11. Pułku Piechoty", realizowanej przez gminę,okazało się,  że aby zapewnić  prawidłowe

funkcjonowanie kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic 11 Pułku Piechoty i Królewieckiej, konieczne jest

wykonanie remontu nawierzchni ulicy Królewieckiej prz tym skrzyżowaniu w celu nadania jezdni odpowiednich profili.

Zarząd Powiatu - zarządca ulicy Królewieckiej nie miał w swoim budżecie przeznaczonych na ten cel środków

finansowych, w związku z czym zaproponnował sfinansowanie zadania ze środków pozostałych z zadania pn.:

"Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte".  

1) "Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte" w kwocie 295.000,00 zł,

2) "Remont ulicy Królewieckiej" w kwocie 20.000,00 złotych.

ID: PTYFM-WDOKV-NYWHV-WLTUN-VJTOD. Podpisany. Strona 2 / 2


